

TOKI ADMINISTRAZIOA

3

ADMINISTRACIÓN LOCAL

ARETXABALETAKO UDALA

Iragarkia

Aretxabaletako Udalak 2019. urtean emandako diru-laguntzak argitaratzen dira:

AYUNTAMIENTO DE ARETXABALETA

Anuncio

Se hace público la relación de subvenciones concedidas por el Ayuntamiento de Aretxabaleta durante 2019.

Helburua	Partida	Hirugarrenak	Zenbatekoa
Kultur proiektu eta egitarauak	1.0202.481.330.00.01-2019 (201)	Aretxabaletako Abesbatza	2.790,00
		Jaiki-Koloretan Kultura Elkarte	2.489,00
		Okila Taldea	326,00
		Eletan Kultur Elkarte	4.000,00
		Loramendi Euskal Dantza Taldea	2.410,00
		GUZTIRA	12.015,00
Grabazio eta beste ekoizpen batzuk	1.0202.481.330.00.04-2019 (575)	Screamers&Sinners	800,00
Auzoetako jaiak eta egitarauak	1.0202.481.338.00.01-2019 (280)	Izurieta auzoko alkatea	320,00
		Portasolgo Jaien ekarte	0,00
		Goroetako alkatea	575,00
		Larrino auzoko alkatea	0,00
		Areantza auzoko alkatea	480,00
		Galartza auzoko alkatea	320,00
		Arkarazo auzoko alkatea	330,00
		GUZTIRA	2.025,00
Euskara ikastaroak euskaltegian	1.0205.481.335.00.01-2019 (284)	Ikasleak	554,80
Euskara eta normalizazio ikastaroak	1.0205.481.335.00.01-2019 (284)	Ikasleak	1.465,00
Euskararen erabilera sustatzen duten elkarteak	1.0205.481.335.00.01-2019 (284)	Badihardugu Elkarte	600,00
		Lekaixoka Bertso Eskola Elkarte	3.000,00
		Euspot	2.250,00
		Nafarroa Oinez	250,00
		Herri Urrats	250,00
		Araba Euskaraz	250,00
		Euskararen Gizarte Erakund.Kontseilua	1.000,00
		Osasungoa Euskalduntzeko Erakundea	0,00
GUZTIRA	9.619,80		

Helburua	Partida	Hirugarrenak	Zenbatekoa
Araututako Irakaskuntzako Ikastetxeetako Guraso Elkarteak	1.0203.481.323.00.03-2019 (1313)	Batera BHI Elkarteak	411,20
		Kurtzebarri Eskolako Guraso Elkarteak	400,00
		Pausoka Haur Eskola koop.	503,20
		Arizmendi Ikastola koop.	684,20
		GUZTIRA	1.998,60
Garapenerako Kooperazio Proiektuak	1.0701.490.230.00.01-2019 (104)	Amsogra	2.700,00
		Hiruatx	2.700,00
		Gipuzkoako Oscar Romero Solidaritza	2.700,00
		Felix Iñurrategi - Baltistan Fundazioa	0,00
		Mundu Solidarioa Helburu (MSH)	2.700,00
		Ndank	4.950,00
		Otsailak 27 Koordinakundea	815,00
		Sagiri Elkarteak	685,00
		GUZTIRA	17.250,00
		Adikzioen tratamendurako laguntzak	1.0401.480.231.80.01-2019 (1270)
GUZTIRA	3.863,13		
Gizarte zerbitzuen arloan, jarduerak garatzeko elkarteak	1.0401.481.230.00.01-2019 (95)	Ademgi	140,00
		Agifes	140,00
		Adahigi	140,00
		Aratz	420,00
		Behar Zana Elbarritu Elkarteak	140,00
		Atece	140,00
		Atzegi	140,00
		Gipuzkoako elikagaien bankua	280,00
		Begisare	0,00
		Gautena	280,00
		Iturrigorri	280,00
		Gipuzkoako Itxaropen Telefonoa	140,00
		Gizakia helburu Donostia-Izan Fund.	140,00
		Caritas	280,00
		Gurutze Gorria - Cruz Roja	0,00
		Nagusilan	140,00
		GUZTIRA	2.800,00
Eskolako gastuei aurre egiteko laguntzak	1.0401.480.323.00.01-2019 (1227)	Bekak	3.134,92
		GUZTIRA	3.134,92
Kirol taldeen ohiko jarduerak	1.0201.481.341.00.01-2019 (240)	Unión Deportiva Aretxabaleta (UDA)	3.230,38
		Arizmendi Kirol Elkarteak	2.494,33
		Arlutz Xake Elkarteak	505,18
		Aresko Saski Eskola	710,41
		Desoreka Judo Elkarteak	449,93
		Arrasate Ointxe Saskibaloia K.E.	927,48
		Gipuzkoako Hiru Txirilo Bolo Federaz.	600,00

Helburua	Partida	Hirugarrenak	Zenbatekoa
Kirol taldeen ez ohiko jarduerak	1.0201.481.341.00.01-2019 (240)	Unión Deportiva Aretxabaleta (UDA)	10.032,30
		Arizmendi Kirol Elkartea	650,00
		Aresko Saski Eskola	0,00
		Arrasate Ointxe Saskibaloia K.E.	250,00
		Zaraia Mendi Elkartea	550,00
		Murrukixo Mendi Elkartea	0,00
		GUZTIRA	20.400,01
Enpresa ekimen berriak	1.0102.771.241.00.01-2019 (690)	5 ekimen	24.124,80
		GUZTIRA	24.124,80
Enpresen langileen kontratazio berriak.	1.0102.471.241.00.01-2019 (691)	Ekimen bat	1.000,00
		GUZTIRA	1.000,00
Berdintasuna	1.0701.481.231.50.01-2019 (1318)		0,00
HITZARMENAK			
Kirol sustapena	1.0201.481.341.00.01-2019 (240)	Unión Deportiva Aretxabaleta (UDA)	7.260,00
		Leintz Eskola Kirola	12.277,21
		GUZTIRA	19.537,21
Musika sutapena	1.0202.481.326.00.01-2019 (234)	Leizarra Musika Eskola	54.052,90
		GUZTIRA	54.052,90
Dantza sustapena	1.0202.481.326.00.02-2019 (702)	Leizarra Musika Eskola	5.941,90
		GUZTIRA	5.941,90
Euskarako zinemaren sustapena	1.0202.481.330.00.05-2019 (896)	Huhezi	1.000,00
		GUZTIRA	1.000,00
Eskola jardueren mantentzea	1.0203.481.323.00.01-2019 (1124)	Arizmendi Ikastola	22.300,00
		GUZTIRA	22.300,00
Hezkuntza proiektuen garapena	1.0203.481.323.00.02-2019 (1228)	Kurtzebarri Eskola	5.000,00
		GUZTIRA	5.000,00
Euskararen normalizazioa	1.0205.481.335.00.02-2019 (285)	Loramendi Kultur Elkartea	36.750,00
		GUZTIRA	36.750,00
Euskarazko komunikabideen mantentzea	1.0205.481.335.00.03-2019 (286)	Goiena Komunikazio Taldea Koop.Elk.	53.000,00
		GUZTIRA	53.000,00
Herriko merkataritza sustatzea	1.0302.471.431.00.01-2019 (552)	Aretxarte Elkartea	3.600,00
		GUZTIRA	3.600,00
Anorexia eta bulimiaren aurkako jarduerak	1.0401.481.231.80.01-2019 (1209)	Acabe Elkartea	600,00
		GUZTIRA	600,00
Jubiloatuen elkarteko jarduerak	1.0401.481.337.10.01-2019 (297)	Basotxo Elkartea	6.866,86
		GUZTIRA	6.866,86
Etorkinen integrazioa	1.0701.481.230.00.01-2019 (1363)	Gu Haziak Gara Elkartea	7.000,00
		GUZTIRA	7.000,00
Hezkuntza proiektuaren garapena	1.0701.481.323.00.01-2019 (1062)	Gizabidea Fundazioa	22.305,60
		GUZTIRA	22.305,60

Helburua	Partida	Hirugarrenak	Zenbatekoa
ALKATETZATIK ZUZENEAN EMANDAKO DIRULAGUNTZAK			
Beste batzuk	1.0701.481.912.00.01-2019 (752)	Arantzasuko frantziskotar komunitatea	300,00
		Intxorta 1937 Kultur Elkarte	450,00
		GUZTIRA	750,00

Objeto	Partida	Terceros	Cuántia
Proyectos y Programas Culturales	1.0202.481.330.00.01-2019 (201)	Aretxabaletako Abesbatza	2.790,00
		Jaiki-Koloretan Kultura Elkarte	2.489,00
		Okila Taldea	326,00
		Eletan Kultur Elkarte	4.000,00
		Loramendi Euskal Dantza Taldea	2.410,00
		TOTAL	12.015,00
Grabaciones y otras producciones	1.0202.481.330.00.04-2019 (575)	Screamers&Sinners	800,00
Festejos y programas en fiestas B°	1.0202.481.338.00.01-2019 (280)	Alcalde B° Izurieta	320,00
		Asociación Portasolgo Jaiak	0,00
		Alcalde B° Goroeta	575,00
		Alcalde B° Larrino	0,00
		Alcalde B° Areantza	480,00
		Alcalde B° Galartza	320,00
		Alcalde B° Arkarazo	330,00
		TOTAL	2.025,00
Aprendizaje de euskera en Euskaltegis	1.0205.481.335.00.01-2019 (284)	Alumnos	554,80
Cursos en eukera y su normalización	1.0205.481.335.00.01-2019 (284)	Alumnos	1.465,00
Asoc.-entid. que fomenten uso euskera	1.0205.481.335.00.01-2019 (284)	Badihardugu Elkarte	600,00
		Lekaixoka Bertso Eskola Elkarte	3.000,00
		Euspot	2.250,00
		Nafarroa Oinez	250,00
		Herri Urrats	250,00
		Araba Euskaraz	250,00
		Euskararen Gizarte Erakund.Kontseilua	1.000,00
		Osasungoa Euskalduntzeko Erakundea	0,00
		TOTAL	9.619,80
Asoc. Padres de Centros enseñ. reglada	1.0203.481.323.00.03-2019 (1313)	Asociación Batera BHI	411,20
		Kurtzebarri Eskolako Guraso Elkarte	400,00
		Pausoka Haur Eskola S.Coop.	503,20
		Arizmendi Ikastola S.Coop.	684,20
		TOTAL	1.998,60

Objeto	Partida	Terceros	Cuantía
Proyectos de Cooper. para el desarrollo	1.0701.490.230.00.01-2019 (104)	Amsogra	2.700,00
		Hiruatx	2.700,00
		Gipuzkoako Oscar Romero Solidaritza	2.700,00
		Felix Iñurrategi - Baltistan Fundazioa	0,00
		Mundu Solidarioa Helburu (MSH)	2.700,00
		Ndank	4.950,00
		Otsailak 27 Koordinakundea	815,00
		Sagiri Elkartea	685,00
		TOTAL	17.250,00
Ayudas para tratamiento de adicciones	1.0401.480.231.80.01-2019 (1270)	Varias personas	3.863,13
		TOTAL	3.863,13
Asoc. desarrollo activ. en serv. sociales	1.0401.481.230.00.01-2019 (95)	Ademgi	140,00
		Agifes	140,00
		Adahigi	140,00
		Aratz	420,00
		Behar Zana Elbarritu Elkartea	140,00
		Atece	140,00
		Atzegi	140,00
		Banco de Alimentos de Gipuzkoa	280,00
		Begisare	0,00
		Gautena	280,00
		Iturrigorri	280,00
		Gipuzkoako Itxaropen Telefonoa	140,00
		Proyecto Hombre Donostia-Izan Fund.	140,00
		Caritas	280,00
		Gurutze Gorria - Cruz Roja	0,00
		Nagusilan	140,00
		TOTAL	2.800,00
Ayudas para pago gastos escolares	1.0401.480.323.00.01-2019 (1227)	Becas	3.134,92
		TOTAL	3.134,92
Activid. ordinarias Clubs Deportivos	1.0201.481.341.00.01-2019 (240)	Unión Deportiva Aretxabaleta (UDA)	3.230,38
		Arizmendi Kirol Elkartea	2.494,33
		Arlutz Xake Elkartea	505,18
		Aresko Saski Eskola	710,41
		Desoreka Judo Elkartea	449,93
		Arrasate Ointxe Saskibaloí K.E.	927,48
		Gipuzkoako Hiru Txirlo Bolo Federaz.	600,00

Objeto	Partida	Terceros	Cuantía
Activ. extraordin. Clubs Deportivos	1.0201.481.341.00.01-2019 (240)	Unión Deportiva Aretxabaleta (UDA)	10.032,30
		Arizmendi Kirol Elkartea	650,00
		Aresko Saski Eskola	0,00
		Arrasate Ointxe Saskibaloí K.E.	250,00
		Zaraia Mendi Elkartea	550,00
		Murrukixo Mendi Elkartea	0,00
		TOTAL	20.400,01
Nuevas Iniciativas Empresariales	1.0102.771.241.00.01-2019 (690)	5 iniciativas	24.124,80
		TOTAL	24.124,80
Nuevas contratac. personal por empres.	1.0102.471.241.00.01-2019 (691)	1 iniciativa	1.000,00
		TOTAL	1.000,00
Igualdad	1.0701.481.231.50.01-2019 (1318)		0,00
CONVENIOS			
Promoción deportiva	1.0201.481.341.00.01-2019 (240)	Unión Deportiva Aretxabaleta (UDA)	7.260,00
		Leintz Eskola Kirola	12.277,21
		TOTAL	19.537,21
Promoción musical	1.0202.481.326.00.01-2019 (234)	Leizarra Musika Eskola	54.052,90
		TOTAL	54.052,90
Promoción danza	1.0202.481.326.00.02-2019 (702)	Leizarra Musika Eskola	5.941,90
		TOTAL	5.941,90
Promoción cine en euskera	1.0202.481.330.00.05-2019 (896)	Huhezi	1.000,00
		TOTAL	1.000,00
Mantenimiento actividad escolar	1.0203.481.323.00.01-2019 (1124)	Arizmendi Ikastola	22.300,00
		TOTAL	22.300,00
Desarrollo proyecto educativo	1.0203.481.323.00.02-2019 (1228)	Kurtzebarri Eskola	5.000,00
		TOTAL	5.000,00
Normalización uso euskera	1.0205.481.335.00.02-2019 (285)	Loramendi Kultur Elkartea	36.750,00
		TOTAL	36.750,00
Manten. medios comunic. en euskera	1.0205.481.335.00.03-2019 (286)	Goiena Komunikazio Taldea Koop.Elk.	53.000,00
		TOTAL	53.000,00
Promoción comercio local	1.0302.471.431.00.01-2019 (552)	Aretxarte Elkartea	3.600,00
		TOTAL	3.600,00
Lucha contra anorexia y bulimia	1.0401.481.231.80.01-2019 (1209)	Acabe Elkartea	600,00
		TOTAL	600,00
Actividades socios Hogar Jubilado	1.0401.481.337.10.01-2019 (297)	Basotxo Elkartea	6.866,86
		TOTAL	6.866,86
Integración de inmigrantes	1.0701.481.230.00.01-2019 (1363)	Gu Haziak Gara Elkartea	7.000,00
		TOTAL	7.000,00
Desarrollo proyecto educativo	1.0701.481.323.00.01-2019 (1062)	Gizabidea Fundazioa	22.305,60
		TOTAL	22.305,60

Objeto	Partida	Terceros	Cuantía
SUBVENCIONES DIRECTAS ALCALDÍA			
Varios	1.0701.481.912.00.01-2019 (752)	Comunidad Franciscana Arantzazu	300,00
		Intxorta 1937 Kultur Elkartea	450,00
		TOTAL	750,00

Aretxabaleta, 2020ko apirilaren 1a.—Unai Elkoro Oianguren,
alkatea. (1758)

Aretxabaleta, a 1 de abril de 2020.—El alcalde, Unai Elkoro
Oianguren. (1758)